
М.М. Оразалиевтің қызметін қамтамасыз етуге арналған шығыстарды бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 7 маусымдағы № 524 Қаулысы
      «Тәуелсіз Мемлекеттер Достастығына қатысушы мемлекеттердің Терроризмге 
қарсы орталығы басшысының бірінші орынбасары туралы» Тәуелсіз Мемлекеттер 
Достастығының Үкімет басшылары кеңесінің 2009 жылғы 20 қарашадағы шешіміне 
сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Терроризмге қарсы орталық басшысының бірінші орынбасары Молдияр 
Молыбайұлы Оразалиевтің қызметін қамтамасыз етуге айына 85000 (сексен бес мың) 
ресей рубліне баламалы сомада оның өкілеттік мерзімі ішінде Мәскеу қаласында (Ресей
Федерациясы) тұрғын үй-жайды жалға алу бойынша шығыстар тиісті жылға арналған 
республикалық бюджетте 002 «Елдің қоғамдық тәртіп саласындағы саяси мүдделерін 
қамтамасыз ету» бағдарламасы бойынша Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігіне көзделген қаражат есебінен бекітілсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                   К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


